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Pasqyrat financiare jane individuale po
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Shogeria "Gama Energy" shp k
Bilanci  Kontabel 2017
(shumat ne Leke)

AKTIVET

Aktivet afatshkurtra

Mjete monetare
Derivative dhe aktive financiare te mbajtura per tregtim

Aktive te tjera financiare afatshkurtra
Llogari / Kerkesa te arketueshme
Llogari/Kerkesa te tjera te arketueshme
Instrumente te tjera borxhi
Investime te tjera financiare

Inventari
Lendet e para
Prodhim ne proces
Produkte te gatshme
Mallra per rishitje
Parapagesat per furnizime

Aktivet biologjike afatshkurtra
Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje
Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra

Aktivet totale afatshkurtra

Aktivet afatgjata
Investimet financiare afatgjata
Aktive afatgjata materiale
Aktivet biologjike afatgjata
Aktivet afatgjata jomateriale

Totali i aktiveve afatgjata

TOTALII AKTIVEVE

Shenime

Sa

5b

Sc

Sc

Viti 2017 Viti 2016
101,258.00 483,866.00
101,258.00 483,866.00

29,455,528.00

8,558,646.00
34,125,768.00

29,455,528.00

42,684,414.00

29,556,786.00 43,168,280.00
1,110,497.00 539,797.00
463,330,060.00 526,825,248.00

464,440,557.00

527,365,045.00

493,997,343.00

570,533,325.00




P ASIVET DHE KAPIT ALI

Pasivet Afatshkurter
Huamarjet
Huate dhe parapagimet
Te pagueshme ndaj furnitoreve
Te pagueshme ndaj punonjesve
Detyrime tatimore
Te tjera detyrime
Hua te tjera
Parapagime te arketuara
Dif Konvertimi

Grande dhe te ardhura te shtyra
Provizionet afatshkurter

Totali i pasiveve Afatshkurter

Pasivet Afatgjata
Hua Afatgjata
Huamarje te tjera Afatgjata
Hua Afatgjata
Grande dhe te ardhura te shtyra
Totali i pasiveve Afatgjata

KAPITALI
Kapitali
Prime te lidhura me Kapitalin
Rezerva Statutore
Rezerva Ligjore
Rezerva te tjera
Fitime te pa shperndara
Fitim ( Humbje) e vitit financiar

TOTALI I PASIVEVE DHE KAPITALIT

Ta

7b
Tc

27,533.00
280,640,784.00 244,457,744.00
489,606.00 2,738,350.00
188,926.00 78,217.00
281,346,909.00 247,274,311.00
302,094,524.00 340,596,054.00

302,094,524.00

340,596,054.00

100,000.00

-17,433,101.00
-72,110,989.00

100,000.00

(3,112,329.00)
-14,324,711.00

(89,444,090.00)

(17,337,040.00)

493,997,343.00

570,533,325.00






